
Date de mise en ligne : le 6 février 2024

ARRETE DEFINITIF 

A2024-0l 

MISE EN SENS UNIQUE DE LA RUE DU COMMANDANT DRIANT (IRONCON DE LA RUE DE LA LIBERTE EN 
DIRECTION DE LA RUE ALBERT 1er 

Le Maire de la Commune du Pecq, 

VU le Code de la route, notamment les articles L4 11-1 à L4 11-6, Rl 10-2 , R41 1-2, R4 l 1-8, R4 l 1-25, R41 l -26, 

VU le Code Général des Col lectivités Territoriales, notamment les articles L.2122-24, L.2213 -1 et L.22 13-2, L 22 12- 1, 
L2 212-2, 

VU l'arrêté et l'instruction interministériels sur la signalisation routière, 

VU l'avis favorable du Conseil Départemental des Yvelines, 

CONSIDERANT qu'il y a lieu de fluidifier la circulation dans la Rue du Commandant DRIANT et d'assurer la sécurité des 
usagers, 

ARRETE 

ARTICLE 1er : 

Il est institué un sens unique de circulation Rue du Commandant DRIANT, dans la portion comprise entre la Rue de la 
Liberté el la Rue Albert 1 •', dans ce sens de circulation. La circulation dans la Rue du Commandant DRIANT dans le sens 
rue Albert 1 e, et Rue de la Liberté est interdite. 

ARTICLE 2: 
La mesure décrite à l'article précédent entrera en application à compter du jeudi 1 IER février 2024. 

ARTICLE 4: 
La signalisation et la pré-signalisation nécessaires à la matérialisation du présent arrêté seront assurées par les soins des 
Services Techniques Municipaux. 

ARTICLE 5: 
Monsieur le Commissaire Divisionnaire de Police, Monsieur le Commandant de Gendarmerie, les Agents de la Police 
Municipale, Monsieur l' ingénieur chargé de la direction des Services Techniques et tous les agents de la force publique, 
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

ARTICLE 6: 
Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif dans un délai de 
2 mois à compter de la notification. 

Fait au Pecq, le 1 février 2024 

VILLE DU PECQl 3 bis quai Maurice Berteaux - 78230 LE PECQ 
Tél.: 013061 21 21 - Fax: 013061 52 54 
Courriel : mairie@ville-lepecq.fr - Portail officiel : vil le-lepecq.fr 

• 

SUIVEZ-NOUS SUR : CD ® 


